
广水市政府采购项目备案书

采购单位 广水市公共检验检测中心本级

项目名称 广水市公共检验检测中心采购电脑及打印机

备案编号 421381-2022-00063 单位预算编码 121001

单位联系人 向东 联系电话 15997850660

采购方式 电子卖场 组织形式 政府集中采购

项目类别 货物
归口财政内部机

构
行政政法股

实施形式 电子卖场采购
是否涉及进口产

品采购
否

预算总金额
(元)

79,500.00

代理机构

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容 数量(单位)
预算金额
(元)

1 A02010104 台式计算机 10000元 6(台) 60,000.00

2 A02010105 便携式计算机 7500元 1(台) 7,500.00

3 A020201 复印机 6000 2(台) 12,000.00

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1 一般公共预算资金 6304541 检验检测、检定服务 79,500.00

采购单位：广水市公共检验检测中心本级（签章）
备案日期：2022年11月10日
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